

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก โดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)

สายทาง ทางหลวงหมายเลข ๒๑๗๘ - บ้านโคก หมู่ที่ ๑๓ ตำบลโนนค้อ อำเภอโนนคูณ - เชื่อมเขตอำเภอเบญจลักษ์

2. จังหวัดศรีสะเกษ (วงโรงเรียนอนุบาลโนนคูณ (โนนค้อวิทยาการ) - รพ.สต.โนนค้อ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ซ่อมปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก โดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat) สายทาง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,900,000.00 บาท

ทางหลวงหมายเลข ๒๑๗๘ - บ้านโคก หมู่ที่ ๑๓ ตำบลโนนค้อ อำเภอโนนคูณ - เชื่อมเขตอำเภอเบญจลักษ์ จังหวัดศรีสะเกษ

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ซ่อมปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก โดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 02 สิงหาคม 2567 เป็นเงิน 4,875,677.73 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 กฤษ ฤทธิยา ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายเครื่องจักรกล

7.2 ชูสิทธิ์ สุปรรณโมกษ์ กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายบริหารงานทั่วไป

7.3 ภูมิพัฒน์ สุระโคตร กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างสำรวจชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างซ่อมปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก โดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat) สายทาง ทางหลวงหมายเลข ๒๑๗๘ - บ้านโคก หมู่ที่ ๑๓ ตำบลโนนค้อ
 อำเภอโนนค้อ - เข้มเขตอำเภอเบญจลักษ์ จังหวัดศรีสะเกษ (ช่วงโรงเรียนอนุบาลโนนค้อ (โนนค้อวิทยาคาร) - รพ.สต.โนนค้อ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานหรือโครงสร้างถนนเดิม 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานวางป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานวางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	4,160.000	1.77	7,363.20	1.3642	2.41	10,044.87
2	2. งานผิวทาง 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	10,830.000	15.14	163,966.20	1.3642	20.65	223,682.69
3	2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	10,830.000	300.78	3,257,447.40	1.3642	410.32	4,443,809.74

กฤษ ฤทธิ์ยา

02 สิงหาคม 2567 14:13:25

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างซ่อมปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก โดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat) สายทาง ทางหลวงหมายเลข ๒๑๗๘ - บ้านโตนด หมู่ที่ ๑๓ ตำบลโนนค้อ
 อำเภอโนนค้อ - เข้มเขตอำเภอเบญจลักษ์ จังหวัดศรีสะเกษ (ช่วงโรงเรียนอนุบาลโนนค้อ (โนนค้อวิทยาคาร) - รพ.สต.โนนค้อ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3. งานเครื่องหมายจราจร 3.1 งานตีเส้นจราจร 3.1.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 3.1.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 3.1.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	468.000	298.22	139,566.96	1.3642	406.83	190,397.24
5	4. งานติดตั้งป้ายจราจร 4.1 ป้ายแนะนำ 4.1.1 แผ่นป้าย น-1 ป้ายโครงการ อบจ.	ป้าย	1.000	5,676.00	5,676.00	1.3642	7,743.19	7,743.19
รวมราคากลาง								4,875,677.73

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างซ่อมปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก โดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat) สายทาง ทางหลวงหมายเลข ๒๑๗๘ - บ้านโคก หมู่ที่ ๑๓ ตำบลโนนค้อ
อำเภอโนนค้อ - เข้มเขตอำเภอเบญจลักษ์ จังหวัดศรีสะเกษ (ช่วงโรงเรียนอนุบาลโนนค้อ (โนนค้อวิทยาคาร) - รพ.สต.โนนค้อ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก โดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat) สายทาง ทางหลวงหมายเลข ๒๑๗๘ - บ้านโตด หมู่ที่ ๑๓ ตำบลโนนค้อ อำเภอนโนนค้อ - เชื่อมเขตอำเภอบุณยสิทธิ์ จังหวัดศรีสะเกษ (ช่วงโรงเรียนอนุบาลโนนค้อ (โนนค้อวิทยาคาร) - รพ.สต.โนนค้อ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

กฤษ ฤทธิยา

(กฤษ ฤทธิยา)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ชวลิตัน สุพรรณโมกษ์

(ชวลิตัน สุพรรณโมกษ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ภูมิพัฒน์ สุระโคตร

(ภูมิพัฒน์ สุระโคตร)

กรรมการกำหนดราคากลาง